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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2023-00022

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Jue 7/12/2023 12:34 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca <jprmpalsuesca@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
CC:​Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;​anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>​

1 archivos adjuntos (79 KB)
ANATOLIO PAEZ GUALTEROS Y OTRO.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular No. 2023-00022
Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandados:  Anatolio Paez Gualteros y Otro. 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, con todo respeto me aporto al Despacho; liquidación del
crédito según lo dispuesto  por el Artículo 446 del C.G.P.

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 

 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-00022
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandados: Anatolio Paez Gualteros y Otro. 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto me aporto al Despacho; liquidación del crédito según lo dispuesto
 por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 031606100006761

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
7-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $14.000.000,00 25 240.950,14$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $14.000.000,00 28 281.004,71$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $14.000.000,00 31 317.144,68$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $14.000.000,00 30 311.758,40$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $14.000.000,00 31 311.936,59$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $14.000.000,00 30 297.347,41$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $14.000.000,00 31 303.578,47$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $14.000.000,00 31 297.945,55$              
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $14.000.000,00 30 281.869,64$              
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $14.000.000,00 31 277.236,75$              
1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $14.000.000,00 30 259.069,10$              
1-dic-23 7-dic-23 25,04 1,8796 $14.000.000,00 7 59.420,97$                

3.239.262,40$           

14.000.000,00$          
INTERESES CORRIENTES 247.589,00$               
INTERESES MORATORIOS 3.239.262,40$            
GRAN TOTAL 17.486.851,40$         

SON: DIECISIETE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y  
UN MIL PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4866470214970410 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
15-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.929.040,00 17 19.574,66$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.929.040,00 30 36.024,85$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.929.040,00 31 39.632,46$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.929.040,00 31 41.168,22$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.929.040,00 28 38.719,24$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.929.040,00 31 43.698,91$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $1.929.040,00 30 42.956,74$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $1.929.040,00 31 42.981,30$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $1.929.040,00 30 40.971,07$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $1.929.040,00 31 41.829,64$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $1.929.040,00 31 41.053,49$                
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $1.929.040,00 30 38.838,41$                
1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $1.929.040,00 31 38.200,06$                
1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $1.929.040,00 30 35.696,76$                
1-dic-23 7-dic-23 25,04 1,8796 $1.929.040,00 7 8.187,53$                  

549.533,35$              

1.929.040,00$            
INTERESES CORRIENTES 52.668,00$                 
INTERESES MORATORIOS 549.533,35$               
GRAN TOTAL 2.531.241,35$           

SON: DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON
TREINTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



Sumando las dos liquidaciones son:

Pagaré No. 031606100006761 17.486.851,40$          
Pagaré No. 4866470214970410 2.531.241,35$            

20.018.092,75$         

SON: VEINTE MILLONES DIECIOCHO MIL NOVENTA Y DOS PESOS CON SETENTA Y CINCO 
CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


